平成 19 年 12 月 20 日

各  位
神奈川県川崎市高津区坂戸三丁目 2 番 1 号
オンコセラピー・サイエンス株式会社
代 表 取 締 役 社 長  冨 田  憲 介

（コード番号 4564 東証マザーズ）
（問い合せ先）管理本部長 山本和男

電話番号 044‐820‐8251

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 12 月 20 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1.異動が生じた経緯

本日、当社株主である株式会社 CSK-IS より、当社株式を追加で取得した旨の報告があり、以

下のとおり異動が生じました。

2.新たに主要株主となった株主の名称等

（1） 名称 株式会社 CSK-IS
（2） 住所 東京都港区南青山 2-26-1

3.上記 2の株主の所有株式数等

 所有株式数
（議決権個数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前
（平成 19 年 9 月 30 日現在）

14,400 株
（14,400 個）

7.33％ 3 位

異動後

20,827 株
（20,827 個）

10.46％ 2 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    0 株
※ 平成 19 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数          199,196 株

4.今後の見通し
本件による当社の経営並びに業績に与える影響はありません。

以 上